1 / 2

News Release

202３年 11 月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   船 津  浩 三

 (コード番号：3992 東証プライム市場)

オンライン展示会「NTTDATA RPA＆DX Lounge 202３」出展のお知らせ

～ RPA と共に戦略的な DX を目指す当社独自サービスのご紹介 ～

株式会社ニーズウェル（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 船津 浩三）は、2023 年 11 月 29 日

(水)～30 日(木)に開催される NTT データ主催のオンライン展示会「NTTDATA RPA＆DX Lounge

2023」に出展しますので、お知らせします。

１． 展示会概要
近年、企業では RPA・DX が業務効率化の手法の一つとして一定の普及をしておりますが、RPA の更

なる活用や戦略的な DX の実施が課題となっています。

「NTTDATA RPA & DX Lounge 2023」はこの様な課題に対し、「Accelerate Your

Business DX ツールを使いこなし、次のステージへ」と題し、企業の更なる業務効率化・DX 化の後押し

をする、オンライン展示会です。

２． 当社出展内容

① RPA を使いこなすための当社独自サービス紹介

 ・RPA × AI-OCR ： 自動化範囲の拡大

 ・RPA × MS Teams ： ユーザビリティの改善

 ・全社展開支援による適用業務の拡大とシナリオ作成可能者の育成

② RPA と共に戦略的な DXを目指す当社独自サービス紹介

 ・IT リエンジニアリングサービス ： 予想損益(ManaSupport)、労務管理(SalaLink) 等

 ・AI ソリューション ： Prophetter シリーズ、Chat Document

 ・M365 PowerPlatform 活用支援、SharePoint 活用サービス

<当社 業務効率化ソリューション>

https://www.needswell.com/solution/index#a02

差し替え予定

https://www.needswell.com/solution/index#a02

 2 / 2

News Release

３． 参加申し込み方法

イベント NTTDATA RPA＆DX Lounge 2023

開催日 2023 年 11 月 29 日(水)～30 日（木） 10:00～16:00

開催形式 オンライン 特設サイト

入場料 無料

当社招待コード 招待コード：oM2UWW

４． 会社概要

社名 株 式 会 社 ニーズウェル https://www.needswell.com/

本社所在地： 東京都千代田区紀尾井町 4-1 ニューオータニ ガーデンコート 13 階

代表者： 代表取締役社長 船 津  浩三 設立： 1986年10月

社員数（連結）： 629名（2023年9月末日） 資本金： ９億８百万円 （2023年9月末日）

事業内容： ソフトウェアの開発・運用・保守、ソリューション製品の開発・販売・運用・保守

お問い合わせ： 製品・サービスについて ソリューション営 業 部

TEL：050-5357-8344（直） E-mail：  sol_nwsales@needswell.com

ニュースリリースについて CC 室 新井

TEL：050-5357-8346（直） E-mail：  ir-contact@needswell.com

報道関係資料： IR ニュース https://www.needswell.com/ir/news

その他のお知らせ https://www.needswell.com/news/index

以上

https://winactor.com/rpa-dx-lounge/?utm_source=mail&utm_campaign=rounge23
https://www.needswell.com/
mailto:sol_nwsales@needswell.com
mailto:ir-contact@needswell.com
https://www.needswell.com/ir/news
https://www.needswell.com/news/index